PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2729/SANJ/2021

Tatuí, 17 de novembrode 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidenteda Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 3057/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a informação
prestada pela Sra. Olga Daniela Kramek, Secretária Municipal de Saúde — Interina.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

    DL

MIGUEL LOPES GARBOSO JÚNIOR

Avenida DomingosBassi, nº 1.000
CECAP - Tatuí/SP

Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria Municipal de Saúde

Avenida Cênego João Clímaco 140 - CEP: 18.270-900 - Tatuí - Sp
Tatuí, 11 de novembro de 2021.

OFÍCIO Nº. 2760/2021- GABINETE DA SECRETÁRIA

Com nossos cordiais cumprimentos, venho por meio do

presente prestar informações a Vossa Senhoria com relação ao

Requerimento 2985 e 3057 emitido pela Câmara Municipal de
aIatuí a fim de que se de resposta à referida Casa Legislativa,
conforme abaixo:

Encaminharemos proposta ao setor de convênios para a

avaliação da possibilidade.

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima e

consideração.

   Oloa Daniela Kramek
Secretária Municipal retitêrma

CPF7299.578.128.-31
Olga Daniela Kramek

Secretária Municipal de Saúde - Interina

Ao Ilmo. Sr.
RENATO PEREIRA DE CAMARGO

Secretário Municipal de Negócios Jurídicos
Prefeitura de Tatuí-SP

Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria Municipal de Saúde

- 0-900 — Tatuí —-Av. é
Tatuí, 09 de novembro de 2021.

MEMORANDO Nº. 0008/2021 - RH - SMS

REFEÊNCIA: REQUERIMENTO Nº3057/2021

Com nossos cordiais cumprimentos, venho por meio do

presente prestar informações a Vossa Senhoria com relação ao

Requerimento nº 3057/2021 emitido pela Câmara Municipal de

Tatuí a fim de que se de resposta à referida Casa Legislativa,
conforme abaixo:

Foi solicitada a abertura de concurso público para a

contratação de médico dermatologista entre outras
especialidades, entretanto, devido à pandemia da COVID-19 os

processos para abertura de concurso público foram suspensos,
conforme Lei Complementar nº 173/2020, e se darão quando

possíveis.
Em contraponto, até a resolução/efetivação do referido

concurso há profissionais médicos, devidamente habilitados
para tal, realizando estas modalidades de atendimento no

Centro de Especialidades Médicas de Tatuí.
Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima e

rue,
Djinane Chierici

Coordenadora de Recursos Humanos - SMS

consideração.

Ilma. Sra.
Olga Daniela Kramek
Secretária Municipal de Saúde Interina